
 

附件1

1至6月份各责任单位省重点在郑项目目标完成情况综合排序表

单位

投资完成情况(65分) 开工情况(15分) 信息报送情况
(10分)

督办表扬情况
(10分) 总得分 名次

年度投
资目标
(亿元)

1—6月
份完成
投资

(亿元)

投资完
成比例

投资
进度
得分

投资
总量
得分

投资
进度
前3
名加
分

不足
时序
进度
扣分

全年
计划
开工
(个)

1—6
月份
实际
开工
(个)

开工
比例

开工
率得
分

实际开
工项目
数前5
名加分

1—6
月份
信息
篇数
(篇)

信息
报送
得分

督办
和批
评通
报(次)

表扬
通报
(次)

得分

郑东新区 235.9 155.1 65.7% 50 15 11 10 90.9% 6 4 24 5.4 8 88.4 1

新郑市 203.7 133.6 65.6% 50 15 7 7 100.0% 10 1 25 3.7 8 87.7 2

郑州航空港经济
综合实验区 412.2 259.3 62.9% 50 15 9 8 88.9% 6 2 23 6.0 8 87.0 3

荥阳市 145.0 95.4 65.8% 50 13 4 4 100.0% 10 28 6.0 8 87.0 3

新密市 106.5 70.3 66.0% 50 9 9 9 100.0% 10 3 25 5.8 8 85.8 5

二七区 110.1 74.6 67.8% 50 11 4 4 100.0% 10 28 5.0 1 9 85.0 6

中原区 188.1 122.6 65.2% 50 13 2 2 100.0% 10 16 2.9 8 83.9 7

郑州高新区 129.0 86.4 67.0% 50 11 14 13 92.9% 6 5 22 3.7 8 83.7 8

管城回族区 137.5 92.7 67.4% 50 13 5 5 100.0% 10 9 2.2 8 83.2 9

郑州经济开发区 104.9 70.8 67.5% 50 9 7 7 100.0% 10 1 14 3.5 8 81.5 10
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巩义市 44.5 33.4 75.1% 50 7 3 2 2 100.0% 10 22 3.2 8 81.2 11

金水区 83.7 57.0 68.1% 50 7 2 2 2 100.0% 10 18 2.9 8 79.9 12

惠济区 126.0 81.9 65.0% 50 11 2 2 100.0% 10 2 0.3 8 79.3 13

中牟县 116.0 72.1 62.2% 50 9 4 4 100.0% 10 6 1.0 8 78.0 14

登封市 69.6 47.4 68.1% 50 7 2 4 4 100.0% 10 6 1.0 8 78.0 14

上街区 3.0 2.0 66.7% 50 7 0 0 5 9 2.7 8 72.7 16

说明:1.本统计表不含跨县(市、区)项目。
2.信息报送得分为1—6月每月得分平均数;信息篇数为《郑州市重点项目建设目标责任考评办法(试行)》规定的省
级新闻媒体和国家级重要媒体(中央人民广播电台、中新社、中央电视台、科技日报、光明日报、工人日报、人民日报、
新华社、经济日报)录用信息篇数。
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附件2

1至6月份各板块省重点在郑项目目标完成情况综合排序表

单位

投资完成情况(65分) 开工情况(15分) 信息报送情况
(10分)

督办表扬情况
(10分) 总得分 名次

年度投
资目标
(亿元)

1—6月
份完成
投资

(亿元)

投资完
成比例

投资
进度
得分

投资
总量
得分

投资
进度
前3
名加
分

不足
时序
进度
扣分

全年
计划
开工
(个)

1—6
月份
实际
开工
(个)

开工
比例

开工
率得
分

实际开
工项目
数前5
名加分

1—6
月份
信息
篇数
(篇)

信息
报送
得分

督办
和批
评通
报(次)

表扬
通报
(次)

得分

一、四个开发区

郑东新区 235.9 155.1 65.7% 50 15 11 10 90.9% 6 4 24 5.4 8 88.4 1

郑州航空港经济
综合实验区 412.2 259.3 62.9% 50 15 9 8 88.9% 6 2 23 6.0 8 87.0 2

郑州高新区 129.0 86.4 67.0% 50 11 14 13 92.9% 6 5 22 3.7 8 83.7 3

郑州经济开发区 104.9 70.8 67.5% 50 9 7 7 100.0% 10 1 14 3.5 8 81.5 4

二、六县(市)、上街区

新郑市 203.7 133.6 65.6% 50 15 7 7 100.0% 10 1 25 3.7 8 87.7 1

荥阳市 145.0 95.4 65.8% 50 13 4 4 100.0% 10 28 6.0 8 87.0 2

新密市 106.5 70.3 66.0% 50 9 9 9 100.0% 10 3 25 5.8 8 85.8 3

巩义市 44.5 33.4 75.1% 50 7 3 2 2 100.0% 10 22 3.2 8 81.2 4

中牟县 116.0 72.1 62.2% 50 9 4 4 100.0% 10 6 1.0 8 78.0 5
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登封市 69.6 47.4 68.1% 50 7 2 4 4 100.0% 10 6 1.0 8 78.0 5

上街区 3.0 2.0 66.7% 50 7 0 0 5 9 2.7 8 72.7 7

三、市内五区

二七区 110.1 74.6 67.8% 50 11 4 4 100.0% 10 28 5.0 1 9 85.0 1

中原区 188.1 122.6 65.2% 50 13 2 2 100.0% 10 16 2.9 8 83.9 2

管城回族区 137.5 92.7 67.4% 50 13 5 5 100.0% 10 9 2.2 8 83.2 3

金水区 83.7 57.0 68.1% 50 7 2 2 2 100.0% 10 18 2.9 8 79.9 4

惠济区 126.0 81.9 65.0% 50 11 2 2 100.0% 10 2 0.3 8 79.3 5

说明 :本统计表不含跨县(市、区)项目。
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附件3

1至6月份各责任单位省重点在郑项目投资目标完成情况排序表
单位

年度投资目标
(亿元)

1—6月份完成
投资(亿元) 投资完成比例 投资进度得分

投资总量
得分

投资进度
前3名加分

不足时序
进度扣分

总得分 排序

一、四个开发区

郑东新区 235.9 155.1 65.7% 50 15 65 1

郑州航空港经济综合实验区 412.2 259.3 62.9% 50 15 65 1

郑州高新区 129.0 86.4 67.0% 50 11 61 3

郑州经济开发区 104.9 70.8 67.5% 50 9 59 4

二、六县(市)、上街区

新郑市 203.7 133.6 65.6% 50 15 65 1

荥阳市 145.0 95.4 65.8% 50 13 63 2

巩义市 44.5 33.4 75.1% 50 7 3 60 3

新密市 106.5 70.3 66.0% 50 9 59 4

中牟县 116.0 72.1 62.2% 50 9 59 4

登封市 69.6 47.4 68.1% 50 7 2 59 4

上街区 3.0 2.0 66.7% 50 7 57 7
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三、市内五区

管城回族区 137.5 92.7 67.4% 50 13 63 1

中原区 188.1 122.6 65.2% 50 13 63 1

二七区 110.1 74.6 67.8% 50 11 61 3

惠济区 126.0 81.9 65.0% 50 11 61 3

金水区 83.7 57.0 68.1% 50 7 2 59 5

四、市直有关部门(单位)

市公用集团 6.7 4.6 68.7% 1

市发展投资集团 36.7 25.1 68.4% 2

市城建委 80.0 54.3 67.9% 3

市地产集团 42.9 29.0 67.6% 4

市城管局 5.8 3.9 67.2% 5

市交通委 5.1 3.1 60.8% 6

市城建集团 24.0 14.5 60.4% 7

市水务局 39.0 21.8 55.9% 8

市轨道公司 217.5 116.3 53.5% 9

市交建投公司 15.7 5.0 31.8% 10

说明:1.县(市、区)统计表不含跨县(市、区)项目。
2.县(市、区)投资总量得分,完成投资额前3名得15分,4—6名得13分,7—9名得11分,10—12名得9分,13—16
名得7分。
3.县(市、区)投资完成比例得分,达到或超时序进度50%得50分,县(市、区)前3名分别加3、2、1分,达不到时序进
度,每相差1%扣1分。
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附件4

1至6月份各责任单位省重点在郑项目开工目标完成情况排序表

单位 全年计划开工(个) 1—6月份实际
开工(个) 开工比例 开工率得分

实际开工项目数
前5名加分

总得分 排序

一、四个开发区

郑州高新区 14 13 92.9% 6 5 11 1

郑州经济开发区 7 7 100.0% 10 1 11 1

郑东新区 11 10 90.9% 6 4 10 3

郑州航空港经济综合实验区 9 8 88.9% 6 2 8 4

二、六县(市)、上街区

新密市 9 9 100.0% 10 3 13 1

新郑市 7 7 100.0% 10 1 11 2

中牟县 4 4 100.0% 10 10 3

荥阳市 4 4 100.0% 10 10 3

登封市 4 4 100.0% 10 10 3

巩义市 2 2 100.0% 10 10 3

上街区 0 0 5 5 7
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三、市内五区

管城回族区 5 5 100.0% 10 10 1

二七区 4 4 100.0% 10 10 1

中原区 2 2 100.0% 10 10 1

金水区 2 2 100.0% 10 10 1

惠济区 2 2 100.0% 10 10 1

四、市有关部门(单位)

市交建投公司 2 2 100.0% 1

市水务局 1 0 0.0% 2

说明:1.本表按得分高低排序,县(市、区)统计表不含跨县(市、区)项目。
2.县(市、区)开工率前3名得10分,4—6名得9分,7—9名得8分,10—12名得7分,13—15名得6分,没有开工项
目得5分,累计项目开工个数前5名分别加5、4、3、2、1分。
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附件5

1至6月份各责任单位市重点项目目标完成情况综合排序表

单位
年度投
资目标
(亿元)

1—6月
份完成
投资

(亿元)

投资完
成比例

投资
进度
得分

投资
总量
得分

投资
进度
前3名
得分

不足
时序
进度
扣分

全年
计划
开工
(个)

1—6月
份实际
开工
(个)

开工
比例

开工
率得分

实际开
工项目
数前5
名得分

总得分 名次

二七区 122.7 84.7 69.0% 50 15 3 2 2 100.0% 10 78 1
中牟县 158.4 108.5 68.5% 50 15 1 3 3 100.0% 10 76 2
新密市 91.1 61.8 67.8% 50 11 9 9 100.0% 10 4 75 3
郑州高新区 125.0 84.0 67.2% 50 13 16 15 93.8% 6 5 74 4
管城回族区 117.9 80.4 68.2% 50 13 2 2 100.0% 10 73 5
登封市 95.0 52.6 55.4% 50 9 8 8 100.0% 10 3 72 6

中原区 85.6 58.9 68.8% 50 9 2 1 1 100%% 10 71 7

荥阳市 113.1 77.0 68.1% 50 13 7 6 85.7% 6 2 71 7

金水区 201.2 117.8 58.5% 50 15 4 3 75.0% 6 71 7

新郑市 106.3 71.3 67.1% 50 11 4 4 100.0% 10 71 7

上街区 14.3 9.3 65.0% 50 7 6 6 100.0% 10 2 69 11

惠济区 93.2 60.3 64.7% 50 9 5 5 100.0% 10 69 11

郑东新区 57.1 38.5 67.4% 50 7 3 3 100.0% 10 67 13

郑州经济开发区 61.5 40.5 65.9% 50 7 1 1 100.0% 10 67 13

郑州航空港经济综合实验区 112.6 68.4 60.7% 50 11 0 0 5 66 15

说明 :本统计表不含跨县(市、区)项目。
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附件6

1至6月份各责任单位省市重点项目审批事项完成情况排序表
单位名称 全年联审联批事项(项) 已完成联审联批事项(项) 联审联批完成比例 排序

一、四个开发区

郑东新区 125 125 100.00% 1
郑州经济开发区 53 51 96.23% 2
郑州航空港经济综合实验区 76 71 93.42% 3
郑州高新区 191 173 90.58% 4
二、六县(市)、上街区

荥阳市 71 70 98.59% 1
新郑市 66 63 95.45% 2
新密市 108 99 91.67% 3
巩义市 12 11 91.67% 3
中牟县 42 37 88.10% 5
登封市 60 52 86.67% 6
上街区 36 31 86.11% 7
三、市内五区

二七区 30 30 100.00% 1
管城回族区 20 20 100.00% 1
中原区 14 14 100.00% 1
金水区 24 23 95.83% 4
惠济区 31 29 93.55% 5
四、市有关部门

市发展改革委 19 19 100.00% 1
市环保局 177 162 91.53% 2
市国土资源局 190 154 81.05% 3
市规划局 132 77 58.33% 4
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